Mercado Clinico
Republica Argentina 837
San Pedro Misiones 3364
Argentina

Cuit: 20-30396974-9
cel: +54 93751 54-1386

MCSP/OUT/01270

Order:
Radiodontica Posadas/1169

Product

Direccion de Envio:
Carmona Maria Agostina

. Misiones
Argentina

Shipping Date:
04/09/2024 23:00:00

Ordered

Delivered

[16.2] impresion de modelo 3D

Fotos Intraoral y Extraoral oral (4 / 6) 18.2 (A-Particular)
Fotosinty ext oral (4 / 6) 18.2 (A-Particular)

1,00
1,00

0,00
0,00
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